1V. n 357.
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huius pacis. Promittimus quoque nos dux vobis predicto fratri Guillelmo de
Vultabio legato quod per nos vel per nuncium nostrum bona fide iurare facie-
mus potestatem Constantinopolis et ducem Crete et baiulum sive rectorem
Syrie qui modo sunt et qui pro tempore fuerint inicio sui regiminis pro nobis
in ipsis partibus constituti pacem / (c. 84 v.) prescriptam et concordiam at-
tendere et observare usque ad supradictum terminum, hoc sane intellecto
quod si quis in hiis dignitatum officiis positus semel iuraverit et denuo conti-
gerit eum eisdem officiis deservire, prescriptam pacem iurare non compella-
tur. Item concedimus et facimus et faciemus nos dux quod heredes Balduini
Guercii, postquam ab eis vel eorum nuncio fuerimus requisiti, habebunt et
possidebunt possessiones illas quas dictus Balduinus habebat extra Constan-
tinopolim tempore Manuelis imperatoris si sunt in nostra et comunis Ve-
neriarum) quarta parte et dimidia imperii Romanie, salvo eo quod si aliquis
alius eas auctoritate vel concessione nostra tenet vel possidet, debemus nos
dux per nos vel per nostrum nuncium aut possessiones ipsas aut cambium
equivalens eisdem heredibus vel nuncio suo tradere et concedere usque ad
suprascriptum terminum, facientibus ipsis nobis et nostris successoribus
omnia que dictus Balduinus consueverat facere memorato imperatori. Ve-
rum, quia de sex milibus bisangiis, quos comes Alemannus cum suis complici-
bus Venetis dicitur abstulisse vel habuisse, de quibus nobis et hiis quorum
dicti bisancii fuerunt solvere debent potestas et comune lanue bifantios
quinque milia quingentos vel reddi et dari facere in Cremona nuncio nostro
medietatem a medio mense madii nunc instanti usque ad unum annum et al-
teram medietatem abinde usque ad alium annum sequentem, omni conditio-
ne semota, servata tamen nobis et eis quorum dicti bisantii fuerunt potestate
in reliquis bisanciis quingentis qui dicuntur restare de dictis sex milibus bi-
sanciis predictis, etc quibuslibet aliis Venetis raptis vel acceptis a dicto co-
mite et complicibus eius ad repetendum et exigendum et extrahendum atque
rehabendum, si autem ad ipsum terminum solutionis eiusdem faciende cla-
rum erit nobis aliquid ex hiis quinque milibus bisantiis vel a comite dicto vel
eius complicibus esse solutum nobis vel viris quibus ipsi bisancii dicuntur
ablati sive accepti, tantumdem minus dari debet a comuni lanue exinde, ita
quod religuum totum ipsorum bisanciorum quinque milium quingentorum
persolvatur iuxta ordinem supradictum, super quo reliquo vel super toto, si
totum solvetur, tunc habere debet potestas lanue vel nuncius comunis lanue
in ipsa solutione facienda cessione rationum a dictis Venetis perdentibus vel
eorum procuratore ad hoc constituto seu procuratoribus contra dictum comi-
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tem et eius complices quantum pro parte que tunc solvetur ex ipsis bisanciis
supradictis, quos predictos bisancios quinque milia quingentos, si antequam
nos vel noster nuncius exinde fuerit solutus comune lanue vel alius pro co-
muni ipsos excusserit a dicto comite vel complicibus eius sicut antea poterit,
potestas vel comune lanue solvi faciet nobis vel nuncio nostro ut dictum est.
Nos quoque dux, presente vobis predicto Willelmo de Vultabio, legato comu-
nis lanue, suprascriptam pacem et concordiam atque predictas conventiones
iuramus attendere et observare usque ad predictum terminum huius pacis si
tantum steterimus in regimine ducatus Venet(iarum). Fecimus etiam nos dux
consiliatores nostros sex qui nunc existunt circa nos iurare pacem istam et
concordiam attendere et observare et quandocumque et quotienscumque dux
Venet(iarum) renovabitur in regimine Venet(iarum) infra dictum terminum
huius pacis comune Venet(iarum) faciet ipsum ducem iurare prescriptam pa-
cem et concordiam atque predictas conventiones infra dies octo postquam
dux fuerit renovatus. Infra autem terminum predictum huius pacis extra Ve-
netias et lanuam utrinque sic ratio fiet, videlicet lanuensis Venetum trahat
quocumque iure teneatur Venetus in curia balivi vel consulum Venetorum
que ibi erit et non alibi et e converso Venetus trahat lanuensem ad curiam
lan(ue) et non alibi, excepto quod si ibi non fuerit curia eius qui conventus
fuerit nec haberi seu fieri possit curia vel balivi aut consules vicissim se tra-
here possint ad curiam terre illius loci. Actum in palacio dicti domini ducis,
presentibus viris nobilibus lacobo da Mulino, Marino Geno, lacobo Teupu-
lo, Nicholao Cauco et aliis.

(S.T.) Ego Michael Bonifacius, presbiter et plebanus Sancte Marie de
lubianico, dicti domini ducis cancellarius, interfui et de precepto eiusdem
domini ducis et rogatu predicti legati prefate potestatis lanue scripsi.

(S.T.) Ego Atto Placentinus, notarius sacri palatii, hoc exemplum ab au-
tentico publico Michaelis Bonifacii, presbiteri et plebani Sancte Marie lubia-
nici et prefati domini ducis cancellarii, sigillo plumbeo roborato, in quo erant
ab una parte forme quasi hominis due sculpte, una quarum sedebat in cathe-
dra habens coronam rotundam in capite ad instar corone sanctorum qui de-
pinguntur, altera vero stabat erecta in pedes cum clamide ad dorsum, in me-
dio quarum formarum era< t > quasi virga longa quam quelibet ipsarum for-
marum dextera manu tenebat, in cuius virge summitate erat forma quasi cla-
vis et erant circumscripte forme hominis sedentis littere tales «marcus », ab
alia vero stantis in pedes erant tales littere «p(etrus) ziani dux », ab alia si-
quidem parte dicti sigilli erant littere tales per totum «p(etrus) ziani d(e)i
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gr(ati)a dalmacie atque chro(atie) dux », Sicut in eo vidi et legi transcripsi
per omnia et exemplificavi, nichil addito vel diminuto preter forte litteram
vel sillabarti, titulum seu punctum et hoc absque ulla omnino mutatione, cor-
.ruptione seu diminutione dictionum vel sensus, ad quod corroborandum, ius-
su prescripti domini lacobi de Balduino, lanuen(sium) potestatis, propria ma-
nu subscripsi. Z(c. 85r.)

(S.T.) Ego Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii notarius, tran-
scripsi et exemplificavi ut supra ab illis que Atto Placentinus notarius quon-
dam sumpsit ab autenticis et originalibus predictis ut in subscriptionibus suis
continetur et per manum eiusdem Attonis in registro comunis scripta sunt,
nichil addito vel demptodnisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto plus
minusve aut causa abreviationis seu protensionis litterarum, sententia in ali-
quo non mutata nec viciata, precepto tamen domini Henrici Confalonerii,
potestatis lanue, millesimo ducentesimo quinquagesimo quarto' indictione
xi, die prima octubris, presentibus testibus Rufino de Ast iudice et Oberto
de Langasco, scriba comunis, in quorum presentia statuit et laudavit quod
hec eandem vim et fortiam habeant cum originai(ibus).

a dabimus: ripetuto b segue espunto pro ¢ segue espunto quilibuset dvel demp-
to: ripetuto ¢ quarto: cosi C,

< 1108 >, agosto 10

Bertrando di Saint Gilles concede alla chiesa di San Lorenzo di Genova un
censo annuo di mille soldi e ai Genovesi esclusiva liberta di commercio nei suoi
dominii e terreni sufficienti all’edificazione di trenta case in Saint Gilles non ap-
pena ne sara rientrato in possesso.